



Generální finanční ředitelství

Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1



GFR15452015
ESS

Sekce řízení úřadu

Odbor veřejných zakázek a právních služeb

Č. j.: 154154/15/7500-40175-110287

Vyřizuje: Ing. Vladimír Vaverka

Tel.: 29685 1826

E-mail: vladimir.vaverka@fs.mfcr.cz

2. Dodatečná informace k zadávacím podmínkám dle § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZVZ“)

Veřejná zakázka: „Zajištění provozuschopnosti systémů technického zabezpečení vybraných objektů“

Zadavatel: Česká republika – Generální finanční ředitelství, Lazarská 15/7, 117 22 Praha 1, IČO: 72080043

Způsob zadání: Otevřené nadlimitní řízení

Zadavatel obdržel dne 10. a 11. 12. 2015 žádosti o dodatečné informace k předmětné veřejné zakázce. Zadavatel v souladu s § 49 ZVZ poskytuje dodatečné informace v tomto znění:

Dotaz č. 1:

Příloha č. 4 zadávací dokumentace

Výměna vadných AKU 12V/24Ah a 12V/38Ah

	Popis úkonu	Cena bez DPH	Cena s DPH	Počet za 48 měsíců	Cena celkem s DPH
1.	Demontáž vadných akumulátorů a montáž nových do posilového zdroje			290	
2.	Dodávka a montáž nového AKU 12V/7,2Ah			150	
3.	Dodávka a montáž			80	
4.	Dodávka a montáž nového AKU 12V/40Ah			40	
5.	Dodávka a montáž			20	
	Celková cena				

V 1. řádku cenové nabídky máme nacenit demontáž vadných aku a montáž nových AKU 290 ks. Montáž nových AKU je v položkách 2 – 5, máme montáž AKU nacenit 2x ?

Odpověď č. 1:

V 1. řádku je chybně uvedeno v Popisu úkonu „Demontáž vadných akumulátorů a montáž nových do posilového zdroje“, správně má být pouze „Demontáž vadných akumulátorů posilového zdroje“. Tzn. v řádku 1. nacenit demontáž vadných akumulátorů v celkovém počtu 290ks. Řádek 2. - 5. nacenit za dodávku a montáž nových AKU v požadované kapacitě.

Poznámka k odpovědi č. 1:

Dodavatel provede opravu této chyby v Příloze č. 4 zadávací dokumentace do výše uvedené tabulky samostatně. Místo „Demontáž vadných akumulátorů a montáž nových do posilového zdroje“ uvede do 1. řádku „Demontáž vadných akumulátorů posilového zdroje“.

Dotaz č. 2:

Zadávací dokumentace bod 4.6. Pravost a stáří dokladů prokazujících kvalifikace:

„Veškeré doklady požadované k prokázání kvalifikace musí být v souladu s §57 zákona předloženy v originále nebo úředně ověřené kopii.“

§ 57 ZVZ Pravost a stáří dokladů:

„Nestanoví-li tento zákon jinak, předkládá dodavatel kopie dokladů prokazujících splnění kvalifikace“

Doklady prokazující splnění kvalifikace tedy do nabídky vložit v originále nebo úředně ověřené kopii dle Zadávací dokumentace, nebo kopie dle §57 ZVZ?

Odpověď č. 2:

Doklady prokazující splnění kvalifikace stačí předložit v prostých kopiích dle § 57 ZVZ.

Zadavatel neprodluhuje lhůtu pro podání nabídek.

Otevírání obálek proběhne dne 27. 01. 2016 od 10:00 hod. v sídle zadavatele.

V souladu s ustanovením § 49 odst. 4 ZVZ zadavatel odesílá tyto dodatečné informace všem uchazečům, kteří požádali o zadávací dokumentaci nebo kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta a dále bude dodatečná informace uveřejněna na profilu zadavatele https://mfcr.ezak.cz/profile_display_49.html a na internetových stránkách Finanční správy.

Mgr. Anna Bednářová
ředitelka Odboru veřejných zakázek
a právních služeb